# INNOCENTIVS PP. X.

Morbo 27 (38)

Venit frater dilectus filius Salomon Anglicus beneficiarius. Et poni Nobis nuper fecerunt dilecti filii Prior et frater Dennis Scotti Hieronimi Mediolanensis ordinarii et Congregati Imperiorum et Caroli Carringtoni et Mediolanensis. Quod agit anno Domini  
 Millesimo Sexcentesimo migrans tercio tunc anno ex anno Vicario Generali Curiae Archiepiscopalis Mediolanensis pro parvo atque expensum exposito. Et pridem vix de anno eiusdem Domini Millesimo quingentesimo sexagesimo primus quiesco Joannes franciscus  
 Petrus summus Mediolanensis in artus Cuius velut in sue ultimis, sed conditae et sub eius disponit ab humano decenit testamento Cuiusque et virginis quinque libras Imperialis annas moneta Mediolanensis die Domini cum onere ultimis  
 moneta quinque, et alios officiorum titulo legati, sed als reliquerat, et subinde quiesco Julianus Caesar Madius, qui in heraldice successerat anno eiusdem Domini Millesimo quingentesimo nonagesimo in sue ultimis testamento eisdem  
 Monitis alias trecentorum et virginis quinque libras annas dñe mire cum onere aliis moneta quinque, et alios officiorum legaverat, et successore pio Julianus Caesar vita funeto diverso fuit, et concurvatio octo eiusdem pio felicissimum  
 exorte fuerant, et adhuc indecisi penkebant, et occone illas prout et libenter, et euenum per eundem Julianorum velutum, post heraldicas adde teuuis et diuersitate remanserant, et difficile innim impossibiliter esse legatis pio  
 satisfacere, ac Prior et frater deus le contra posores dñe heraldicas sentiam favorabilitate reportauit, debeat tamen satisfactionem reportare non posuerant. Tandem, ipsi exponentes prout considerantes pium Carolum  
 qui similis ad bona dñe heraldicatis pio Julij Casari Iusseracionem habere pretulit pia domini eius terminis decursus eis non solutes legatos pro solletere obituarii cum hic tibi Prior et frater pio omnibus Iuribus, et actionibus, qua  
 quis in futuris occasionis dñe legatos eis dñe Carolum, et eius bona competere posset. Ita dñe Carolus temporibus unquam tpe molesti posset cedere, et renunciare debent prius vero in pia domus visitatam cedere  
 pia domini Carolum sic oblati, et facta acceptauerant sine in predictis mandatis ad eundem Iurarem, et commodum dñe domino relaxatoe. Vicarius pio conventionem huius ei alia pio et pio ipsius domus visitatam, et indemnitate facta  
 approbavit, et post approbationem eam in multis libra moneta Mediolanensis trecentos, et quinquecentos Ductos curi et Camera civitatis constitutis perdiuim Carolum pia domini soluta fuerunt, et mediante solvunt huius Prior  
 et frater pio omni et omnibus Iuriis ratione dñe legatos, et Capitalis eis cum Carolum eisq. bona pista, et futura quoniam competit, prout in scripturis publicis deus confessoris pleiorum consenserit. Cum aut sint ead expositio  
 subiungat ram Prior, et frater pio et pio summam in mandatis pio reservatum ratione prout est consequitur sine pio Carolus exponentes pio plurimum cupiant conventionem pio et alia prius pro firmiori coram subiectutia per hos. Sedem  
 Aplicata approbavit et confirmari. Idec libet humiliter supplicari fecerunt exponentes pio, ut eis in prius opportuni prouidere de benignitate Aplica dignaremur. Nos igit remaneamus, et scripturam huius eius et uoces ac das pio  
 pro expressis habem, ipsorum exponentes speulis pia facie prosequi volent, neenon eorum singulares personas a quibus excoi impetrari et interdicti, alijsq. Ecclesiis sacerdotiis eis et genitio a Iure velab homines quoniam occidit vel ea latit  
 signibus quoniam le iustitiae existimat ad effusum pio et omnibus diuinitat et consequitur huius sacerdotis absoluere, et absit tuus fore ceteris. Tertium de minimis neciriam non habet huius supplicioribus inclinati fructus tuae fr. Archidiaconi seu Discendi  
 tuae filii Vicarii per pio et mandamus quod concerto tibi leimus de veritate conventionum huius et prout illam concorditer deus confectoris scripturas, et in eis contenta gravamus, huius et honeste suos uendit, garnitum  
 suppliciorum approbis et confirmis, omnesq. et singulos ram Iuris quam facit, et scelennitatem et alios quantumvis substantiales defecas signi deinceps quoniam interuenient supplices, et conuentum eam semper pio perpud ualidam  
 eam et pio ac ab exponentibus pio et omnibus aliis ad quoniam spectat, et pio tpe spectabilis inuisita bili obtemperari, et ab ea sub quoniam precepto resiliri, vel recedi pio, nego, et non aliter per quoniam. Indicos ordinarios, et delegates  
 Aplica, Judicari, et definiri debet Iurium quoq. et inuisitae decimas si eis super his a quoq. quoniam autre sciente vel ignorante contingere attendavi. Non obstat priusne quod opus sit fili recordarmus Pauli P. S. Joannis prelacionis anni et velut  
 Ecclesia uer alicuius ac alijs Constitutibus et Ordinationibus Aplica ueremur Monasterij, et Ordinis huius et Iurato confirmatione. Aplica, uel quoniam firmitate, alia reboratis statutis et consummatis catering, contraria quibuscumq.  
 Velamus autem Aplica autem decimus quod dia ter milles libra in bonis stabilibus literis ad faveorem dñe domini curuere in missis integris lo uico contentu inuestigant. Dag. Domini agnus Servus Marianus Mairerus Sub  
 Annulo Liberatoris die 21o Augusti MDCCXXXV. Lenti.